
Race No6 - 18.09.2022

- Résultats -
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI

Ballesteros 2021 Messieurs Hcp à 9.4: Blanc Par: 71 Slope: 141 Course: 72.4
Hcp 9.5 à 54.0: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2

Dames Hcp à 15.4: Bleu Par: 71 Slope: 142 Course: 73.1
Hcp 15.5 à 54.0: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 19.09.22, 16:09 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut
1 1 Mazzuchelli, Renzo Crans-sur-Sierre   1.8/  4  31  35 76
2 2 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre   0.2/  2  28  30 79
3 3 Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre   6.7/ 10  27  36 81

4 d'Andiran, Edouard Crans-sur-Sierre  10.3/ 12  24  35 84
5 Emery, Alexandre Crans-sur-Sierre  15.1/ 18  23  39 86
6 Schmalen, Steve Crans-sur-Sierre   4.6/  7  20  27 87
7 Remy, Mario Crans-sur-Sierre  11.3/ 13  19  31 89
* Python, Benoit Crans-sur-Sierre  15.4/ 18  19  32 93
* Portillo, Adrian Crans-sur-Sierre  15.1/ 18  19  34 91

10 Beytrison, Christophe Crans-sur-Sierre  11.1/ 13  18  30 90
* Cina, François Crans-sur-Sierre  15.0/ 18  18  34 91
* Duque, Edgar Crans-sur-Sierre  19.4/ 23  18  38 92

13 Millius, Joël Crans-sur-Sierre  12.7/ 15  17  29 93
14 Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre  24.7/ 29  15  38 98
15 Papilloud, Simon Crans-sur-Sierre  30.5/ 37  14  41 103
16 Beytrison, Thibaud Crans-sur-Sierre  16.9/ 20  12  29 98

* Barras, Gilles Crans-sur-Sierre  16.3/ 19  12  30 96
* Felli, Giordano Crans-sur-Sierre  19.6/ 23  12  30 100

Net
1 1 Papilloud, Simon Crans-sur-Sierre  30.5/ 37  14  41 103
2 2 Emery, Alexandre Crans-sur-Sierre  15.1/ 18  23  39 86
3 3 Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre  24.7/ 29  15  38 98

* Duque, Edgar Crans-sur-Sierre  19.4/ 23  18  38 92
5 Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre   6.7/ 10  27  36 81
6 Mazzuchelli, Renzo Crans-sur-Sierre   1.8/  4  31  35 76
* d'Andiran, Edouard Crans-sur-Sierre  10.3/ 12  24  35 84
8 Portillo, Adrian Crans-sur-Sierre  15.1/ 18  19  34 91
* Cina, François Crans-sur-Sierre  15.0/ 18  18  34 91

10 Python, Benoit Crans-sur-Sierre  15.4/ 18  19  32 93
11 Remy, Mario Crans-sur-Sierre  11.3/ 13  19  31 89
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Race No6-18.09.2022, Résultats - Stand: 19.09.22, 16:09 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

12 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre   0.2/  2  28  30 79
* Beytrison, Christophe Crans-sur-Sierre  11.1/ 13  18  30 90
* Barras, Gilles Crans-sur-Sierre  16.3/ 19  12  30 96
* Felli, Giordano Crans-sur-Sierre  19.6/ 23  12  30 100

16 Beytrison, Thibaud Crans-sur-Sierre  16.9/ 20  12  29 98
* Millius, Joël Crans-sur-Sierre  12.7/ 15  17  29 93

18 Schmalen, Steve Crans-sur-Sierre   4.6/  7  20  27 87

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!
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